
Cēsīs viesojas skolēni no Francijas

No 28.marta līdz 5.aprīlim Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas viesi ir 25
skolēni un divas skolotājas no Francijas. Ģimnāzijas pedagogi un skolēni piedāvā plašu
un daudzpusīgu programmu, lai viesi pēc iespējas labāk iepazītu Latvijas izglītību,
dabu, kultūru, tradīcijas un aktivitātes, kas saista ģimnāzistus ārpus mācībām skolā,
tāpēc viesi piedalās kā mācību procesā, tā viņiem piedāvātajās ekskursijās un
pasākumos ģimnāzijā, Cēsīs, Līgatnē, Siguldā, Rīgā. No 28.marta līdz 5.aprīlim
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas viesi ir 25 skolēni un divas skolotājas no
Francijas. Ģimnāzijas pedagogi un skolēni piedāvā plašu un daudzpusīgu programmu,
lai viesi pēc iespējas labāk iepazītu Latvijas izglītību, dabu, kultūru, tradīcijas un
aktivitātes, kas saista ģimnāzistus ārpus mācībām skolā, tāpēc viesi piedalās kā
mācību procesā, tā viņiem piedāvātajās ekskursijās un pasākumos ģimnāzijā, Cēsīs,
Līgatnē, Siguldā, Rīgā.

Francijas skolēnu mērķis, viesojoties DACVĢ, ir pilnveidot savas angļu valodas
lietošanas prasmes un iepazīties ar Latviju. Francijas skolēni dzīvo ģimnāzistu ģimenēs
un bauda viesmīlību un rūpes.

Paldies skolēnu vecākiem par atsaucību un atbalstu!


